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CHOSZCZNO.  Choć w naszym mieście badmintonowego klubu nie ma już od dawna, to jednak amatorzy
tej dyscypliny sportu nadal sięgają po zwycięstwa na największych imprezach w kraju. W miniony
weekend w Szczecinie, w 18. edycji turnieju Netto Cup startowało ponad 300 zawodników z Polski,
Niemiec, Rosji, Francji, a także Norwegii i Indii. 14-krotnie na podium stawali choszcznianie, w tym
RADOSŁAW STREJKO, LESZEK BORYS i mikst IWONA RYŚNIK &ndash; PIOTR KWIECIŃSKI wygrali w
swoich kategoriach.






Na początku lutego gościliśmy w naszym mieście ponad 100 zawodników, 
którzy wzięli udział w pierwszej rundzie Grand Prix w Badmintonie 
(przeczytamy o tym w artykule &bdquo;Badminton z wyższej półki&rdquo; ). Na podium 
tamtej imprezy choszcznianie stawali siedmiokrotnie. Zdecydowanie lepiej
powidło się im w 18. edycji Netto Cup, bo tu zdobyli aż 14 miejsc 
medalowych. Od wielu już lat RADOSŁAW STREJKO i LESZEK BORYS są 
badmintonowymi wizytówkami naszego miasta i tutaj też stanęli na 
wysokości zadania wygrywając w swoich kategoriach wiekowych. &ndash; Nie było łatwo,
bo w prawie każdym pojedynku wygrywałem dopiero w końcówkach setów &ndash; 
komentuje swój start R. Strejko. Na najwyższym stopniu podium stanęła 
para IWONA RYŚNIK &ndash; PIOTR KWIECIŃSKI  (40+). A oto komplet 
choszczeńskich medalistów Nett Cup 2016.

Gry indywidualne: (singiel 35+) 1. RADOSŁAW STREJKO; (singiel 45+)  1. 
LESZEK BORYS, 3. TOMASZ PŁONKA; (singiel 40+) - 2. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW, 3.
 ROBERT WYSZYŃSKI; (open amator) 3. MACIEJ TARNOWSKI; (amator 40+) 3. 
TOMASZ PŁONKA.

Deble i miksty: (30+) 3. RADOSŁAW STREJKO &ndash; ROBERT WYSZYŃSKI; (40+) 3. 
LESZEK BORYS &ndash; MACIEJ ŻOŁNIERZÓW; (40+) 1. IWONA RYŚNIK &ndash; PIOTR 
KWIECIŃSKI; (25+)  2. IWONA RYŚNIK &ndash; ALEKSANDRA ŻOŁNIERZÓW; (open 
amatorzy) 3. SYLWIA CZUBASZEK &ndash; MATEUSZ PIERZYŃSKI; (amatorzy) 3. PIOTR 
LASSOCIŃSKI &ndash; MACIEJ TARNOWSKI; (amatorzy 40+) 3. PIOTR LIPIŃSKI &ndash; 
KAJETAN TARNOWSKI. Większość z tych medalistów prezentujemy w poniższym fotoreportażu
wykonanym podczas pierwszej rundy GP w Badmintonie.


Tadeusz Krawiec
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